

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.217 - Ano 2024 - Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N.º 010/204 Processo Administrativo Nº039/2024/PMSC/FMAS

ASSUNTO/OBJETO: Eventual Contratação de empresa(s) e/ou pessoa física do ramo pertinente, para REGISTRO DE PREÇOS, visando a escolha da proposta mais vantajosa para prestação do serviço de locação de veículos leves e pesado, (com motorista), destinados as atividades das diversas Secretarias Públicas Municipais, e Fundo Municipal de Assistência Social, em regime de execução indireta e de forma contínua, com pagamento com base no valor mensal, durante 12(doze) meses, conforme solicitação expressa da Secretaria Municipal Demandante.

Srs. Licitantes;

Em decorrência da necessidade de ajuste no Termo de Referência, nas Planilhas de Composição de Custo Unitário e no Estudo Técnico Preliminar, identificada pela as Secretarias Demandantes, apresentando a necessidades de ajustes nos mesmo, para uma melhor atendimento do objeto, esta comissão de licitação, entendeu ser necessário realizar alterações/complementações no Edital e seus anexos, afim de atender ao interesse público.

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

CNPJ nº 24.301.475/0001-86 Av. 03 de Maio, nº 276. Centro CEP 56.215-000 Tel.: (87) 3874-8186 e-mail: pmscpe@hotmail.com

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES Prefeita

RILBERTO RODRIGUES COELHO Vice-Prefeito Assim, a sessão marcada para amanhã, dia 17/09/2024, ás 09:00(nove) horas, será suspensa. Após a retificação do Edital e anexos, estes serão republicados, com a reabertura do prazo de 8 (oito) dias úteis para apresentação das propostas.

Ressalto que as propostas já incluídas no sistema BNC (Bolsa Nacional de Compras) serão automaticamente excluídas pelo sistema BNC, em decorrência da republicação, cabendo às licitantes a inclusão de novas propostas, quando for retomada a licitação, assim depois de realizada os ajuste uma nova data será remarcada.

Mais informações nos sítios website: www.santacruz.pe.gov.br e https://bnc.org.br;

Santa Cruz/PE,16 de setembro de 2024.

JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA Pregoeiro

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

DAIANE DA SILVA TAVARES
Secretaria de Educação
ANA CÉLIA DA SILVA GOMES
Secretaria de Administração e Finanças
FRANCISCO TAVARES PEREIRA
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos
UBIRATAN GUIMARÃES SOARES
Secretaria de Governo
RYVALDA RODRIGUES MACEDO
Secretaria de Saúde

FABRÍCIO MARQUES GUIMARÁES
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
ANTONIO JOSÉ BARROS CELESTINO
Secretaria de Cultura, Esportes e Juventude
CICERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA